"ObecnevyeHne MOKAPHOI 0€30MACHOCTH HA TEPPUTOPHM MYHMIMIAJLHOT0 00pa3oBanust MockoBckoii o6acTu'

MacnopT noanporpaMmsl

IIpunoxenue Ne 16

K MyHUIMIIaNnBHOM TporpaMme
"Be3omnacHoCTh U obecriedeHne 6e30MacHOCTH
JKH3HEACATESIBHOCTH HaceIeHHs"

MyHPILIPIHaJ'ILHLIP’I 3aKa34uK [OoAIpOorpaMmMbl

AIMHHUCTpALUs TOPOICKOTO OKpyTra XHMKH

Hcrounuk ¢uHaHCHPOBaHHS MOAIPOrPAMMBI IO
TOflaM peallu3alliy 1 TTIaBHBIM PaCIIOPSIUTEIM
OIOKETHBIX CPEJCTB, B TOM YHCIIC MO FOJaM:

I"maBHBII
pacropsAuTeNnb
OOIPKETHBIX
CpencTB

HcTounuk
(brHAHCHPOBAHHUS

Pacxomer (ThIC. pYy0.)

2020 rox

2021 rox

2022 ronx

2023 rox

2024rox

Htoro

AIMUHHUCTpAIHS
TOPOJCKOrO
oKkpyra XuMKH

Bcero:
B TOM YHUCJIE

10 490

5800

6 000

6 000

6 000

34290

CpenctBa
(benepanbHOro
OromKeTa

Cpencrsa
OromKera
MockoBckoit

CpenctBa
OromKera
TOpPOJICKOTO

OKpyTa

10 490

5800

6 000

6 000

6 000

34290

BueOromkeTHbIE
cperncTBa
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